
Ligne 03A : Creil <> Verneuil-en-
Halatte

À partir du 7 mars 2016 

Délégataire des services interurbains de transport
du Secteur Sud Est de l'Oise

INFORMATION HORAIRES

Pour mieux desservir les Lycées M.Curie et A.Malraux 

le mercredi midi, 

les horaires suivants sont modifiés.

Merci de votre compréhension

Me Mer Mer Mer

Ligne 3A Code course 20336 22406 20314 20314

NOGENT SUR OISE Lycée Marie Curie 13:15 14:00

MONTATAIRE A.Malraux 13:25 14:10

CREIL Gare Routière 13:22 13:40 14:25

CREIL Carnot 13:24 13:42 -

CREIL Faïencerie 13:27 13:45 14:30

VERNEUIL EN HALATTE Lepercq 13:30 13:48 14:33

VERNEUIL EN HALATTE Bac 13:32 13:50 14:35

VERNEUIL EN HALATTE Monument 13:33 13:51 14:36

VERNEUIL EN HALATTE Muguet 13:35 13:53 14:38

VERNEUIL EN HALATTE Marronnier 13:37 13:55 14:40

VERNEUIL EN HALATTE Eglise 13:39 13:57 14:42

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Curie 13:42 14:00 14:45

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Brosse 13:44 14:02 14:47

FLEURINES Mairie 13:48 14:06 14:51

FLEURINES Roquesable 13:50 14:08 14:53

FLEURINES Parc 13:52 14:10 14:55

s

u

p

p

r

i

m

é

e



 FLEURINES    >    CREIL du lundi au samedi 

Code course 20290 20291 21899 20303 20304 20308 20294 20306 20305 20293 20307 20295 20296 20297 20298 20299 20300 20301 20302 20309 20310 20292
Jours de circulation L à V L à V L à S L à V L à S L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à S L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V
Jours scolaires n n n n n n n n n n n n n n n n n n

Jours non scolaires n n n n n n n n n n n n

Renvois à consulter (1) (1) TAD TAD

FLEURINES Parc 7:00 7:00 8:25 12:44 13:30 13:52

FLEURINES Roquesable 7:01 7:01 8:26 | | 13:53

FLEURINES Mairie 7:02 7:02 8:27 | | 13:54

VERNEUIL EN HALATTE Rue des bois 3B | | 7:09 7:20 7:50 8:00 8:07 | 12:37 12:53 13:22 13:39 | 17:50

VERNEUIL EN HALATTE Eglise 5:50 6:25 | | | 7:10 | | | 8:11 | | | 13:01 | | | | 18:47 19:03 19:24

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Curie 5:52 6:27 7:09 7:09 | 7:12 7:20 | | | 8:14 8:34 | | 13:03 | | 14:01 | 18:49 19:05 19:26

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Brosse 5:54 6:29 7:10 7:10 | 7:14 7:22 | | | 8:16 8:36 | | 13:05 | | 14:02 | 18:51 19:07 19:28

VERNEUIL EN HALATTE ZI | | | | 7:11 | | | 7:52 8:02 | | 12:39 12:54 | 13:24 13:40 | 17:52 | | |

VERNEUIL EN HALATTE Marronnier 5:57 6:32 7:13 7:13 | 7:17 7:23 | | | 8:18 8:37 | | 13:08 | | 14:05 | 18:54 19:10 19:31

VERNEUIL EN HALATTE Eglise | | | | | | 7:25 | | | | 8:39 | | | | | | | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Muguet 5:58 6:33 7:14 7:14 7:14 7:18 | 7:27 7:55 8:05 8:20 8:42 12:42 12:55 13:09 13:27 13:41 14:06 17:55 18:55 19:11 19:32

VERNEUIL EN HALATTE Marronnier | | | | 7:16 | | | 7:57 8:07 | | 12:44 12:57 | 13:29 13:43 | 17:57 | | |

VERNEUIL EN HALATTE Eglise | | | | 7:18 | | | 7:59 8:09 | | 12:46 12:58 | 13:31 13:44 | 17:59 | | |

VERNEUIL EN HALATTE Monument 6:00 6:35 7:16 7:16 7:20 7:20 7:28 7:29 8:00 8:10 8:22 8:44 12:48 13:00 13:11 13:32 13:46 14:08 18:00 18:57 19:13 19:34

VERNEUIL EN HALATTE Bac 6:01 6:36 7:19 7:19 7:22 7:21 7:29 7:31 8:02 8:12 8:23 8:45 12:50 13:01 13:12 13:34 13:47 14:11 18:04 18:58 19:14 19:35

VERNEUIL EN HALATTE Cerchar | | 7:21 7:21 | | | 7:32 | | 8:25 | | 13:03 13:14 13:36 13:49 | | | | |

CREIL Tremblay | | | | | 7:22 | | | | | 8:47 | | | | | 14:13 18:06 19:00 19:16 |

CREIL Marcel Philippe | | 7:27 7:27 7:27 | | | 8:08 8:18 | 8:51 12:55 13:06 13:18 13:40 13:56 14:19 | | | |

CREIL Collège MICHELET | | | | | | 7:35 7:35 | 8:35 | | | | | | | | | | |

CREIL Gambetta 6:10 6:45 7:30 7:30 7:30 7:30 8:11 8:21 8:55 12:58 13:08 13:21 13:43 13:58 14:22 18:12 19:05 19:21 19:42

CREIL Gare Routière 6:11 6:46 7:31 7:31 7:31 7:31 8:12 8:22 8:56 12:59 13:10 13:22 13:44 13:56 14:23 18:13 19:06 19:23 19:43

NOGENT SUR OISE Lycée Marie Curie 7:40

MONTATAIRE A.Malraux 7:50

 CREIL    >    FLEURINES du lundi au samedi 

Code course 20311 20323 20333 20334 20335 21903 20338 20339 20341 20312 20316 20317 20336 20314 20318 20319 20320 20321 20322
Jours de circulation L à V L à V L à V MeS L à V L à V Me Me L à V L à V L à V L à V L à V Me L à V LMJV LMJV LMJV LMJV

Jours scolaires n n n n n n n n n n n n n n n n

Jours non scolaires n n n n n n n

Renvois à consulter (2) TAD TAD

NOGENT SUR OISE Lycée Marie Curie 14:00

MONTATAIRE A.Malraux 14:10

CREIL Gare Routière 6:11 6:46 7:35 11:00 11:40 11:45 12:15 12:25 13:00 13:13 13:22 14:25 13:45 15:30 16:35

CREIL Carnot | | | 11:02 11:42 11:47 12:17 12:27 13:02 13:15 13:24 | 13:47 15:32 16:37

CREIL Faïencerie | 6:50 | 11:04 11:44 11:49 12:19 12:29 13:04 13:17 13:27 14:30 13:50 15:35 16:40

CREIL Collège MICHELET | | | | | | 12:05 12:05 | | | | | | | 15:45 15:45 16:50 16:45

CREIL Tremblay | 6:54 7:43 | | | | | | 12:32 | 13:20 | | 13:52 | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Lepercq | | | 11:08 11:48 11:53 | 12:10 12:23 12:33 | 13:21 13:30 14:33 | 15:51 | 16:51

VERNEUIL EN HALATTE Bac | | 7:45 11:10 11:50 11:55 12:12 | 12:26 12:36 13:10 13:24 13:32 14:35 15:52 15:54 16:57 16:54

VERNEUIL EN HALATTE Monument | | 7:47 11:12 11:52 11:57 12:13 12:13 12:27 12:37 13:12 13:25 13:33 14:36 15:54 15:56 16:58 16:56

VERNEUIL EN HALATTE Muguet | | | 11:17 11:57 12:02 12:17 12:17 | 12:39 | 13:27 13:35 14:38 15:56 15:59 17:01 |

VERNEUIL EN HALATTE Eglise 6:25 7:10 7:48 | | | | | 12:28 | 13:13 | | | | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Marronnier | | 7:50 11:20 12:00 12:05 12:18 | 12:30 12:41 13:15 13:29 13:37 14:40 15:58 | | 16:58

VERNEUIL EN HALATTE Muguet | | 7:52 | | | | | 12:32 | 13:17 | | | | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Eglise | | | 11:23 12:03 12:08 12:20 | | 12:42 | 13:30 13:39 14:42 16:00 | | 17:00

VERNEUIL EN HALATTE ZI | | 7:55 | | | | | 12:35 | 13:20 | | | | 16:03 | |

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Curie 6:27 7:12 | 11:25 12:05 12:10 12:22 | | 12:45 | 13:33 13:42 14:45 16:02 | | 17:02

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Brosse 6:29 7:14 | 11:27 12:07 12:12 12:24 | | 12:46 | 13:34 13:44 14:47 16:10 | | 17:04

FLEURINES Mairie | 11:35 12:15 12:20 | | 12:51 | 13:39 13:48 14:51 | |

FLEURINES Roquesable | 12:17 12:22 | | 12:52 | 13:50 14:53 | |

FLEURINES Parc | 12:19 12:24 | | 12:54 | 13:52 14:55 | |

VERNEUIL EN HALATTE Rue des bois 3B 7:57 12:20 12:37 13:22 16:10 17:10

 CREIL    >    FLEURINES du lundi au samedi 

Code course 20337 20325 20331 20326 22343 20332 20327 20328 20329 20330
Jours de circulation L à V L à V LMJV LMJV Me L à V L à V L à V L à V L à V
Jours scolaires n n n n n n n n n

Jours non scolaires n n n n n n

Renvois à consulter

NOGENT SUR OISE Lycée Marie Curie 17:00 17:55 17:55

MONTATAIRE A.Malraux 17:15 18:10 |

CREIL Gare Routière 17:30 17:38 18:25 18:05 18:05 18:30 18:47 19:15 19:47

CREIL Carnot 17:32 17:40 18:27 18:07 18:07 18:32 18:49 19:17 19:49

CREIL Faïencerie 17:34 17:42 18:29 18:09 18:09 18:34 18:51 19:19 19:51

CREIL Collège MICHELET | 17:44 17:40 | | | | | | |

CREIL Tremblay | 17:46 17:42 18:33 18:13 18:13 | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Lepercq 17:38 | | 18:34 18:14 18:14 18:38 | | |

VERNEUIL EN HALATTE Bac 17:40 | 17:50 18:35 18:15 18:15 18:40 18:57 19:25 19:57

VERNEUIL EN HALATTE Monument 17:41 17:50 | 18:36 18:16 18:16 18:41 18:58 19:26 19:58

VERNEUIL EN HALATTE Muguet 17:43 | | 18:38 18:18 18:18 18:43 19:00 19:28 20:00

VERNEUIL EN HALATTE Eglise | 17:51 | | | | | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Marronnier 17:45 17:53 | 18:40 18:20 18:20 18:45 19:01 19:29 20:01

VERNEUIL EN HALATTE Muguet | 17:55 | | | | | | | |

VERNEUIL EN HALATTE Eglise 17:47 | | 18:42 18:22 18:22 18:46 19:03 19:31 20:03

VERNEUIL EN HALATTE ZI | 17:58 | | | | | | | |

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Curie 17:50 | 17:55 18:45 18:25 18:25 18:48 19:05 19:33 20:05

VERNEUIL EN HALATTE MONTLAVILLE - Brosse 17:52 | 17:57 18:47 18:27 18:27 18:50 19:07 19:35 20:07

FLEURINES Mairie 17:56 | 18:51 18:31 18:31 20:11

FLEURINES Roquesable 17:58 | 18:53 18:33 18:33 20:13

FLEURINES Parc 18:00 | 18:55 18:35 18:35 20:15

VERNEUIL EN HALATTE Rue des bois 3B 18:00 19:05 18:45 18:45

VERNEUIL EN HALATTE ZI 19:07 18:47 18:47

Renvois :

(2) - Correspondance à Verneuil église pour l'institut Saint Joseph

             course sur réservation, en vacances scolaires, voir modalités d'utilisation

(1) - Correspondance à la gare routière pour les lycées de Nogent et Montataire

Ligne 3A

Ligne 3A

Ligne 3A

TAD

Horaires valables 

du 02/11/2015 au 05/07/2016 

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets

3 € 

15 € 

40 € 

20 € 


